
まるで本の中から会話がとび出してきそうなCHATシリーズ。
シチュエーションに合わせたカメラワーク
雰囲気に合わせたデザインバリエーション
世界に一冊だけのオリジナルデザインアルバムです。

edding CHATW とびっきりの笑顔で過ごす1日だから。

スナップ 式のみスナップ
前写し＋
　　スナップ 前写しのみ

nico
(サイズ 25×25 cm)

sun grande

(サイズ 30×30 cm)

60カット
¥170,000
(¥178,500)

60カット
¥200,000
(¥210,000)

80カット
¥190,000
(¥199,500)

80カット
¥220,000
(¥231,000)

30カット

¥90,000
(¥94,500)

30カット

¥120,000
(¥126,000)

60カット
¥260,000
(¥273,000)

80カット
¥280,000
(¥294,000)

60カット
¥290,000
(¥304,500)

80カット
¥310,000
(¥325,500)

30カット

¥200,000
(¥210,000)

(¥241,500)
¥230,000

30カット

Wedding CHAT 価格表 価格は平成22年7月1日現在のものです
( )は税込み価格です

★特典：同時CD-Rプレゼント(10,500円相当)★

Wedding petit CHAT(サイズ：13×13cm アルバムの縮小版です)
オプション

30カット
¥29,400

60カット
¥36,750

80カット
¥42,000


