## edding CHAT

## とびっきりの笑顔で過ごす1日だから。



まるで本の中から会話がとび出してきそうなCHATシリーズ。 シチュエーションに合わせたカメラワーク 雰囲気に合わせたデザインバリエーション 世界に一冊だけのオリジナルデザインアルバムです。



## オプション

Wedding petit CHAT(サイズ:13×13cm アルバムの縮小版です)

30カット 60カット 80カット ¥29,400 ¥36,750 ¥42,000

★特典:同時CD-Rプレゼント(10,500円相当)★



## Wedding CHAT 価格表

()は税込み価格です 価格は平成22年7月1日現在のものです

			前写し+	
	スナップ	式のみスナップ	スナップ	前写しのみ
	60カット	Value of the same	60カット	
nico	¥170,000 (¥178,500)	30カット	¥260,000 (¥273,000)	30カット
(サイズ 25×25 cm)	80カット ¥190,000 (¥199,500)	¥90,000 (¥94,500)	80カット ¥280,000 (¥294,000)	¥200,000 (¥210,000)
	60カット		60カット	
sun grande	¥200,000 (¥210,000)	30カット	¥290,000 (¥304,500)	30カット
(サイズ 30×30 cm)	80カット ¥220,000 (¥231,000)	¥120,000 (¥126,000)	80カット ¥310,000 (¥325,500)	¥230,000 (¥241,500)